1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Pró-Reitoria de Gestão de

Pessoas

Chapecó - Santa Catarina

Brasil

www.uffs.edu.br

segep@uffs.edu.br

  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                            Universidade Federal da Fronteira Sul

                                Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 101/PROGESP/UFFS/2016

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, considerando o disposto na

Portaria nº 571/GR/UFFS/2012, a Portaria nº 347/GR/UFFS/2010 e o Artigo

10 da Lei 11.091/2005,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Progressão por Mérito Profissional aos Servidores

Técnicos Administrativos em Educação a seguir relacionados:

Nome

SIAPE

Cargo

Nível de Vencimento

Vigência

Processo nº
De Para

Everton Gabriel

Bortoletti
1792418

Assistente em

Administração
IV (quatro) V (cinco) 23/06/2016

23205.003079/20

13-14

Fernando Zatt

Schardosin
1789627 Administrador IV (quatro) V (cinco) 12/06/2016

23205.003072/20

13-94

Flavia Bernardo Chagas 1794696
Técnico de
Laboratório

IV (quatro) V (cinco) 28/06/2016
23205.003081/20
13-85

Geomara Balsanello 2180919
Assistente em

Administração
I (um) II (dois) 08/06/2016

23205.003214/20

16-11

Itamar Luiz Breyer 1792339 Administrador IV (quatro) V (cinco) 22/06/2016
23205.003071/20

13-40

Jacilene Teresinha
Romanoski

1792895
Assistente em
Administração

IV (quatro) V (cinco) 23/06/2016
23205.003083/20
13-74

Jaqueline Berdian de

Oliveira
1757667 Administrador III (três) IV (quatro) 21/06/2016

23205.003070/20

13-03

Leila Aparecida Guisel 1607869
Assistente em

Administração
IV (quatro) V (cinco) 23/06/2016

23205.003062/20

13-59

Lidiane Marcante 1789249
Assistente em
Administração

IV (quatro) V (cinco) 10/06/2016
23205.003061/20
13-12

Lucelia Peron 1902539
Técnico em

Assuntos

Educacionais

III (três) IV (quatro) 19/06/2016
23205.003376/20

13-51

Maristela Pacheco 1905959
Assistente em

Administração
III (três) IV (quatro) 23/06/2016

23205.003065/20

13-92

Maristela Parise de

Lima
1790153

Assistente em

Administração
IV (quatro) V (cinco) 23/06/2016

23205.003059/20

13-35

Chapecó-SC, 13 de julho de 2016.

Henrique Dagostin

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

http://www.uffs.edu.br/
mailto:segep@uffs.edu.br